REQUERIMENTO N" 14A1 , DE 2015

Senhor Presidente,

Requeremos calendário especial para a Proposta de Emenda à Constituição
n° 154, de 2015, tendo como primeiro signatário o Senador Walter Pinheiro, que cria o
Fundo Nacional de Desenvolvimento Regional e o Fundo de Auxilio a Convergência
das Alíquotas Interestaduais do Imposto sobre Operações Relativas à Circulação de
Mercadorias e sobre Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e
Intermunicipal e de Com a fim de que a matéria conste da Ordem do Dia da
sessão deliberativa de ~I J //5

Sala das Sessões, de de 2015.

calendariopccl5420 IS.doc